
Fra: grottveit@gmail.com
Sendt: 1. februar 2016 13:13
Til: Postmottak Lindås
Emne: 126/15 - 15 19193

Kategorier: ARKIVERT I FOKUS

126 /15 – 15 19193 2.gongs handsaming av detaljreguleringsplan for Fløsvika bustadfelt gnr 196, brnr 4 m/fl

Fau Leiknes Skule opplever at kommunen ikke har tatt hensyn til bekymringsmerknadene vi har kommet med til denne planen.

Kommunen har igjen godkjent et nytt byggefelt i Leknesbygden,- uten at det blir sett på hvilke konsekvenser utbyggingen får for bygden i sin helhet. Fau fokuserer i denne sammenheng på sikker skolevei. Og utfordrer kommunen til å lage en område plan for hele bygden 5915 Hjelmås.

Fau forstår at det ikke kan pålegges en enkelt utbygger å sikre skoleveien fra Mundal til Hjelmås alene. Men tror her at ett samarbeid mellom kommunen og utbygger angående vei skiring, raskere og billigere kunne funnet sted for begge parter. Fau har vanskelig for å se på at Kommunen tillater økende trafikk langs skoleveien, uten å bidra med sikring. Vi stiller også spørsmålstegn til at kommunen vil velge å la skoleveien fra Fløsvikfeltet gå gjennom det gamle byggefeltet med de smale veier, bakker, manglene fortau og lys som finnes der...

Fau forlanger at skoleveiproblematikken blir tatt tak i FØR flere felt ser dagens lys. Vi frykter også for at Kommunen vil komme til å gi dispensasjon til å bygge ut Fløsvikfeltet, før skolen får kapasitet til å ta imot flere elever på forsvarlig vis.

Vi ser at elev tallet i klassene som går ut, er betraktelig lavere enn elevtallet for kommende klasser. Skolen er registrert for 190 elever, og vi er nå i skoleåret 2015/2016 165 elever. Avgangselevne som går ut 2016 er ca 20 elever, og førsteklasse kullet 2016 kommer nok tett opp under 30 elever. Fau vet skolen fort blir for liten om kort tid – kanskje to til fire år.

I tillegg er det flere klasser, bl.a 2009 kullet (1.klasse 2015/2016) som er helt på grensen til å bli delt. Dette fordi kommunens grense for å dele er på 29 elever, og klassen nå er 28 elever. Med utbygging og allerede eksisterende «ny hus» er det sjanser for å få inn eleven som gjør at de klassene som ligger på grensen til å bli delt – blir delt! Noe som igjen skaper utfordringer i forhold til antall klasserom på skolen. Sikker skolevei er en nødvendighet for alle barna i bygden.

Mvh trafikksikrings gruppen i Fau Leiknes V/ Gro-Helen Nygard og Charlotte Grøttveit

Sendt fra [E-post](#) for Windows 10